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(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

STARGARD, Os. Chopina

Cena 195 000 zł

NOWA CENA! Rozkładowe mieszkanie 2-pokojowe z ładnym ogródkiem i garażem, położone na I piętrze
kamienicy w rejonie Os. Chopina w Stargardzie. Lokal składa się z 2 pokoi (istnieje możliwość przedzielenia
dużego pokoju i wykonania tym samym łącznie 3 pokoi), kuchni, łazienki i wc oraz przedpokoju o łącznej pow. 54
m.kw. Dodatkowo do lokalu przynależą: ładna ogródek ok. 150 m.kw. wraz posadowionym na nim garażem
(wydzielona część warzywna i grillowo-rekreacyjna), 2 piwnice, strych oraz murowana komórka na podwórzu.
Lokal znajduje się w bardzo atrakcyjnej, spokojnej lokalizacji. Na podłogach panele i terakota, ściany tynkowane,
gładzone i malowane. Ogrzewanie centralne gazowe i/lub( w zależności od potrzeby) tradycyjne na drewno lub
miał. W jednym z pokoi znajduje się nieużywany piec kaflowy, w związku z czym istnieje możliwość
zamontowania kominka. Opłaty do zarządcy około 300 złotych miesięcznie. Dla zdecydowanego klienta cena do
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Cena 195 000,00 PLN Symbol 3229/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 54,00 m²

Cena za m2 3 611,11 PLN Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os. Chopina Ulica Szczecińska

Położenie CENTRUM MIASTA Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1945 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WĘGLOWE, C.O. WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


